
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 231 del 02-05-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione per servizio di manutenzione dell’impianto ascensore presso gli Uffici 

Demografici. Ditta AMR Ascensori – (periodo 01/01/11 al 31-03-11)  
 

L’anno duemilaundici  il giorno 02 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che presso gli uffici Demografici di C.so Matteotti è stato installato un impianto 
elevatore a servizio delle persone disabili, la cui manutenzione provvede la ditta AMR Ascensori 
s.r.l., concessionaria di zona della SELE Ascensori che è la casa costruttrice dell’impianto; 
CONSIDERATO che la ditta AMR Ascensori, per ordinaria manutenzione dell’impianto ascensore ha 
assicurato il servizio per il  periodo dal 01/01/2011 al 31/03/2011); 
VISTE le fattura n° 415 del 31/03/2011 per complessivi €  109,84 IVA compresa; 
  
 

DETERMINA 
 
1.Impegnare la spesa di € 109,84 al Cap. 2105 Bil. 2011 “ Manutenzione Ordinaria Patrimonio 
Prestazione di Servizio”; 
 
 2.Liquidare alla ditta AMR Ascensori srl con sede in Via Piemonte,127 SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO (AP) – P.IVA 00733970446 l’importo di € 109,84 saldo fattura n° 415 del 31/03/2011 e 
relativa al servizio di manutenzione dell’impianto ascensore installato presso gli Uffici Demografici di 
C.so Matteotti periodo 1-1-2011 / 31-3-2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


